% KEIM
AKTION 2024

KEIM INNOPRO

weif3, 12,5 Liter

- hochwertig, fiir Innen nach DIN 18363 Abs. 2.4.1 Dispersionssilikatfarbe

- fur alle Neu- oder Renovieranstriche im Wand- und/oder Deckenbereich geeignet

- eignet sich insbesondere fir die Verwendung auf Raufaser
- entspricht der Nassabriebklasse 2 nach DIN EN 13300

- ausgezeichnet mit Cradle to Cradle Certified® Silver und C2C Certified Material Health
Certificate™ Gold

KEIM INNOSTAR
weif3, 12,5 Liter
- ultradeckend, hochergibig, fiir innen

o

s/ WHTE

125!

- Einschichtfarbe, wohngesund, ohne Konservierungsmittel, maximale Deckkraft &
hohe Ergiebigkeit

- Fir Innenwand- und Deckenflachen geeignet

- hervorragendes Verarbeitungsprofil, hohe Sicherheit in der Anwendung

- erfullt die Anforderungen der DIN 18363 Abs. 2.4.1 an Dispersionssilikatfarbe -
(Nassabriebklasse 1 nach DIN EN 13300) . FRP =

-ausgezeichnet mit Cradle to Cradle Certified® Silver und C2C Certified Material Health -
Certificate™ Gold.

INNOSTAR®

BESTELLEN SIE EINFACH DIREKT BEI IHRER NIEDERLASSUNG

Hiermit bestelle ich folgende Artikel zu den Aktionspreisen:

PRODUKT ABNAHME
Firma/Name
StralRe
PLZ/Ort
Datum, Unterschrift
JEDELE FARBEN UND HEIMTEX GROBHANDEL GMBH
Zentrale, Aalen-Essingen Dinkelsbiihl Fellbach Neu-Ulm Schwabisch Gmiind
Margarete-Steiff-Str. 21 HeiningerstraBe 11A Rommelshauser Str.34  Dornierstrale 6 Im Benzfeld 44
73457 Essingen 91550 Dinkelsbiihl 70734 Fellbach 89231 Neu-Ulm 73527 Schwib. Gmiind
Tel..07361/57 26-0 Tel:09851/894 Tel.:0711/4599909-0 Tel.:0731/92031-0 Tel:07171/98668-0
Fax:073 61/57 26-910 Fax:09851/6332 Fax:0711/4599909-9 Fax:0731/92031-20 Fax:07171/98668-30
info@jedele.de dinkelsbuehl@jedele.de fellbach@jedele.de neu-ulm@jedele.de gmuend@jedele.de
Augsburg Esslingen Heidenheim Niirnberg Ulm
EichleitnerstralBe 16 Otto-Bayer-StraBe 18/1 SteinbeisstraBe 15 SigmundstraBBe 182 Auchertwiesenweg 5 . . .
86199 Augsburg 73730 Esslingen 89518 Heidenheim/Brenz 90431 Niirnberg 89081 Ulm Die Preise verstehen sich
Tel:0821/5997688-0  Tel.0711/6334999-0 Tel:07321/94694-0  Tel:0911/961654-0  Tel.:0731/4098867-0 zzgl. der gesetzlichen
Fax:0821/5997688-20 Fax:0711/6334999-20 Fax:07321/94694-9 Fax:0911/96 16 54-29 Fax:0731/4098867-20 Mwst. Irrtiimer und
augsburg@jedele.de esslingen@jedele.de heidenheim@jedele.de nuernberg@jedele.de  ulm@jedele.de Druckfehler vorbehalten




